
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

     

 
Resolución de la Presidencia de la Agencia Estatal de Investigación por la que se publica la primera relación de 
personas que obtienen el certificado R3 como investigador/a establecido/a, en el marco de la convocatoria 2023. 
 

Por Resolución de 15 de febrero de 2023, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Investigación se aprobó la 
convocatoria, correspondiente al año 2023, para la obtención del certificado R3 como investigador/a establecido/a, 
conforme a lo previsto en la Ley 14/2011, de 1 de junio, de la Ciencia, la Tecnología y la Innovación. 
 
Con fecha 5 de octubre de 2023 se publicó en la página de web de la Agencia Estatal de Investigación, la primera 
propuesta de resolución de la convocatoria 2023 para la obtención del certificado R3 como investigador/a establecido/a, y 
con fecha 6 de noviembre de 2023, la primera propuesta de resolución definitiva. 
 
Cumplidos los requisitos establecidos en la citada resolución de convocatoria, esta Agencia Estatal de Investigación, 
 
RESUELVE: 
 
1º. Otorgar el certificado R3 como investigador/a establecido/a, conforme a lo previsto en la Ley 14/2011, de 1 de junio, 
de la Ciencia, la Tecnología y la Innovación, a las personas que se relacionan en el Anexo I de la presente resolución. 
Esta resolución tiene la consideración de certificado R3, con los efectos y reconocimientos establecidos en el artículo 22 
bis de la Ley 14/2011, de 1 de junio. 
 
2º. Denegar el certificado R3 como investigador/a establecido/a, conforme a lo previsto en la Ley 14/2011, de 1 de junio, 
a las personas que se relacionan en el Anexo II de la presente resolución. 
 
3º. Ordenar la publicación de esta resolución y de su anexo en la página web de la Agencia Estatal de Investigación. En 
virtud de lo previsto en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, esta publicación surtirá todos los efectos de notificación practicada.  
 
 
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de 
reposición, ante el órgano que la dicto, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.  
 
Alternativamente, podrá recurrirse en vía contencioso-administrativa ante los Juzgados Centrales de lo Contencioso- 
Administrativo, de conformidad con los artículos 9.1.c) y 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la publicación de la 
resolución. En caso de presentar recurso de reposición no se podrá interponer el contencioso administrativo hasta que se 
haya resuelto expresamente el de reposición o se haya producido la desestimación presunta. 
 
 
LA PRESIDENCIA DE LA AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN  
P.D. (Resolución de 27 de julio de 2018, BOE nº 184, de 31 de julio)  
EL DIRECTOR DE LA AGENCIA ESTATAL DE INVESTIGACIÓN  
Domènec Espriu Climent  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO I. RELACIÓN DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-038579 ***8023** JUAN FRANCISCO FUENTES PÉREZ

CR32023-038591 ****6092* SYLWIA DOMINIKA TYRKALSKA

CR32023-038592 ***1867** JAVIER RODRIGUEZ CORRAL

CR32023-038598 ***7991** ROSA MARÍA MONTES GOYANES

CR32023-038608 ****9058* VALENTINA DE ROMERI

CR32023-038609 ***6734** VICENTE GARCÍA-NAVAS CORRALES

CR32023-038613 ***5198** DAVID PACHEU GRAU

CR32023-038645 ***0231** ALBERTO MARIN SANGUINO

CR32023-038647 ***1037** BRUNO RAMOS MOLINA

CR32023-038650 ***4255** DAVID MORIÑA SOLER

CR32023-038667 ***3791** ALFONSO RODRÍGUEZ GIL

CR32023-038672 ****7677* JORGE MIGUEL ALVES FERNANDES

CR32023-038683 ****5671* JONAS RUH

CR32023-038704 ***6195** SILVIA PERPIÑÁN HINAREJOS

CR32023-038710 ****0556* GIOVANNI GERACI

CR32023-038718 ****4345* IVAN IVANOV

CR32023-038755 ***3643** CRISTINA NÚÑEZ GONZÁLEZ

CR32023-038758 ***7268** VIVIAN CAPILLA GONZALEZ

CR32023-038764 ***7667** ANA LÓPEZ BALLESTEROS

CR32023-038766 ***7987** ESTEFANÍA TARAZÓN MELGUIZO

CR32023-038767 ****4124* DAVID JONES

CR32023-038776 ***6025** SEBASTIAN THOMPSON PARGA

CR32023-038791 ***9284** PATRICIA MAISO

CR32023-038802 ***8959** HÉCTOR SARNAGO ANDÍA

CR32023-038819 ****9135* BRENDAN COSTELLO

CR32023-038832 ***9347** JAVIER ALCANTARA CARRIO

CR32023-038840 ***3061** TOMAS LAFARGA POYO

CR32023-038883 ***6335** RAFAEL VÁZQUEZ MANRIQUE

CR32023-038885 ***9852** MARCOS RODRIGUES MIMBRERO

CR32023-038915 ***2550** MARÍA DEL MAR GARCÍA ALCARAZ

CR32023-038921 ***6497** JUAN-RAMON JIMENEZ GALLEGO

CR32023-038933 ***8586** YOLANDA SÁENZ DOMÍNGUEZ

CR32023-038955 ***8338** JULIO FRANCISCO RUFO TORRES

CR32023-038981 ***9251** DANIEL PLAZA BONILLA

CR32023-038996 ***6514** RAQUEL PLANAS

CR32023-039003 ***4419** JOSE LUIS ORGAZ BUENO

CR32023-039005 ***2475** DANIEL DEL TORO RUIZ

CR32023-039026 ***2815** PEDRO CARMONA SAEZ

CR32023-039050 ***0600** FRANCISCO JAVIER OLIVER MARTOS

CR32023-039076 ***2136** DAVID BREA LÓPEZ

CR32023-039085 ***2155** FABIO JULIÁ HERNÁNDEZ

CR32023-039097 ***2482** DANIEL BARREDO IBAÑEZ

CR32023-039110 ***7293** NATALIA REY RAAP

CR32023-039126 ***5115** JAVIER LLORENTE MERINO

CR32023-039127 ***5826** GONZALO SANCHEZ DUFFHUES 

CR32023-039128 ***6729** PATRICIA SANCHO ANDRÉS

CR32023-039131 ****0680* NICCOLÒ CASELLI

CR32023-039156 ***1492** MARTA BOSCH RODRÍGUEZ

1



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO I. RELACIÓN DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-039157 ***9428** JORGE PASÁN GARCÍA

CR32023-039186 ***3285** VICTORIA CEPERUELO MALLAFRÉ

CR32023-039191 ***9966** DANIEL TORNERO PRIETO

CR32023-039195 ****1402* DAFINA GEORGIEVA PETROVA

CR32023-039204 ***5037** JOAQUIM AGUSTÍ TARRÉS FARRÉS

CR32023-039217 ***3353** JUSTO CABRERA GONZÁLEZ

CR32023-039224 ***6396** LUCÍA LÓPEZ LÓPEZ

CR32023-039227 ***6906** CARLOS SANZ GARCÍA

CR32023-039249 ***5941** FRANCISCO JOSÉ MARTÍNEZ MORENO

CR32023-039251 ***5132** GRACIA MONTILLA BASCÓN

CR32023-039284 ***8844** MARÍA MUÑOZ AMATRIAÍN

CR32023-039293 ***7426** HECTOR GARCIA SEISDEDOS

CR32023-039306 ***8750** CARLOTA RECIO CRUZ

CR32023-039326 ***0277** CONSOLACIÓN ÁLVAREZ NÚÑEZ

CR32023-039339 ***3016** ELENA PÉREZ NADALES

CR32023-039344 ***0477** CLARA SÁNCHEZ RODRÍGUEZ

CR32023-039348 ****9175* DOOSHAYE MOONSHIRAM

CR32023-039361 ***6725** FRANCISCO JAVIER DÍAZ CORRALES

CR32023-039364 ***7139** ALEJANDRO GÓMEZ ROCA

CR32023-039367 ***9255** ARTHUR EUMANN MESAS

CR32023-039372 ***5272** PILAR VILLACAMPA ALCUBIERRE

CR32023-039374 ***6661** ALBERT CORTIJOS ARAGONÈS

CR32023-039375 ***3131** ENRIQUE GARCÍA DE LA RIVA

CR32023-039385 ***8502** ENRIQUE MARTIN GAYO

CR32023-039389 ***8794** GEMA RUIZ HURTADO

CR32023-039395 ***3948** Mª ROSA FANER CANET

CR32023-039400 ***2442** SONIA RUIZ RAGA

CR32023-039403 ***5362** ANA MARÍA MATIA GONZÁLEZ

CR32023-039424 ***4550** ALBA GARCÍA SECO DE HERRERA

CR32023-039429 ***6593** CARLOS SANCHEZ CANO

CR32023-039440 ****9274* REGIS LOPES CORREA

CR32023-039452 ***7716** JOSÉ MANUEL JIMÉNEZ GUARDEÑO

CR32023-039466 ****6112* FERRY PRINS

CR32023-039475 ***7179** RICARDO MARTÍN HERRANZ

CR32023-039548 ***2912** AIDA SERRANO RUBIO

CR32023-039553 ***7408** RAFAEL TRÓCOLI JIMÉNEZ

CR32023-039565 ****4956* FABIANA LOPES DEL REI PASSOS

CR32023-039586 ***5276** JORGE DE BLAS MATEO

CR32023-039613 ***9962** MARÍA FELIPE LUCIA

CR32023-039646 ***4655** FRANCISCO PASADAS CANTOS

CR32023-039647 ***3619** SALVADOR PARDO GORDÓ

CR32023-039661 ***7142** RICARDO BERMEJO LACIDA

CR32023-039665 ***5129** EVELIA FRANCO

CR32023-039667 ***6473** JUAN PASCUAL ANAYA

CR32023-039681 ***3441** ISABEL ALMUDÍ CABRERO

CR32023-039694 ***3723** EDUARDO ESTRADA ALONSO

CR32023-039709 ****9393* YUE BAN

CR32023-039715 ***0700** JULIA RAMÍREZ GARCÍA

2



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO I. RELACIÓN DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-039748 ***1108** BARTOLOMÉ MOYÁ CAÑELLAS

CR32023-039761 ***7125** VIOLETA GONZÁLEZ PÉREZ

CR32023-039763 ***0058** FRANCISCO JAVIER OROZ GARDE

CR32023-039766 ****8957* STEFANIA CAROBBIO

CR32023-039770 ***8481** FRANCISCO JAVIER EGEA MÁIQUEZ

CR32023-039774 ***4528** DEMIAN LEVIS

CR32023-039785 ****6739* MURIELLE SAADE

CR32023-039786 ***0291** ESTEBAN HOIJMAN KLEINMAN

CR32023-039789 ***2920** ENRIQUE MARCOS BENTEO

CR32023-039792 ***0806** CARLOS JUAN NICOLAU

CR32023-039794 ***4547** CARMELO ANDÚJAR FERNÁNDEZ

CR32023-039813 ****4962* CHRISTOPHER WHITEOAK

CR32023-039817 ***3388** Mª FRANCISCA PALOMARES JEREZ

CR32023-039819 ***4217** ISABEL PARDO MENDOZA

CR32023-039853 ***3821** JEZABEL CURBELO HERNÁNDEZ

CR32023-039870 ***1850** LYDIA ALVAREZ ERVITI

CR32023-039894 ***3852** IGNACIO RICCI CABELLO

CR32023-039896 ***7917** ANGEL SANTAMARIA NAVARRO

CR32023-039901 ***7811** JULIA ARIAS MARTORELL

CR32023-039914 ***5818** FRANCISCO MARTÍNEZ AZORÍN

CR32023-039945 ****0649* ALESSANDRO EDEROCLITE

CR32023-039952 ***1331** MARÍA EUGENIA DE LA MORENA BARRIO

CR32023-039991 ****3266* LAURA MABEL SANCHEZ

CR32023-039992 ***6846** RAUL FERRER GALLEGO

CR32023-040011 ***9426** BEATRIZ HERGUEDAS FRANCES

CR32023-040015 ****9541* VERÓNICA BRITO

CR32023-040034 ****9604* MARCO MARIOTTI MARIOTTI

CR32023-040036 ****8276* BART LIMBURG

CR32023-040037 ***7934** BEATRIZ SORET ALVAREZ

CR32023-040039 ***0426** GUADALUPE SORIA RODRIGUEZ

CR32023-040049 ***2683** MIREYA PLASS

CR32023-040051 ***8226** JORGE DURÁN HUMIA

CR32023-040053 ***8170** JUNE ERENO ORBEA

CR32023-040064 ***4349** MARÍA PIEDAD SÁNCHEZ MORILLO-VELARDE

CR32023-040069 ***9588** ESTER MARÍA PALMERO RODRÍGUEZ

CR32023-040080 ***9064** ALBERTO ESCUDERO BELMONTE

CR32023-040082 ***8667** ALICIA GIL RAMIREZ

CR32023-040085 ***8074** VÍCTOR JESÚS GÓMEZ HERNÁNDEZ

CR32023-040089 ***2561** JOAN MANILS

CR32023-040125 ***5358** MIREIA BARGALLO GONZALEZ

CR32023-040128 ***1192** JORDI JULVEZ CALVO

CR32023-040135 ***2787** MARIA FERNANDEZ VELASCO

CR32023-040136 ***2408** MARÍA DEL CARMEN FIUZA LUCES

CR32023-040142 ***7232** MEURI DEL CAMINO DE JUAN ROMERO

CR32023-040143 ***4548** ROGELIO ORTIGOSA MARTÍNEZ

CR32023-040149 ***6541** MARÍA DOLORES BASALLOTE SÁNCHEZ

CR32023-040153 ***0262** ALBERTO PUGA VACA

CR32023-040154 ***6679** ALEJANDRO GARRIDO MAESTU

3



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO I. RELACIÓN DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-040171 ****7374* MICHELE STARNINI

CR32023-040177 ***4699** ELENA DEL CORRO GARCÍA

CR32023-040213 ***4217** MARIA INES GARCIA LODEIRO

CR32023-040217 ***2913** ARNAU BUSQUETS GARCIA

CR32023-040233 ***0259** PABLO ARES GARCÍA

CR32023-040246 ***2482** KARIM BENABDELLAH ELKHLANJI

CR32023-040251 ***4179** CONCEPCION GARCIA PARDO

CR32023-040277 ****9046* BAHAREH KHEZRI

CR32023-040304 ***4281** EDGAR VENTOSA ARBAIZAR

CR32023-040309 ***0007** RAQUEL GUILLAMAT PRATS

CR32023-040355 ***6615** MARTA RAPADO CASTRO

CR32023-040375 ***8721** JOSÉ ANTONIO OTEROS MORENO

CR32023-040389 ***1993** CARLOS GRACIA ZAMACONA

CR32023-040412 ***4817** TRINIDAD MÉNDEZ MORALES

CR32023-040414 ***2795** UNAI ATXITIA MACIZO

CR32023-040422 ***9383** MARC MANERA MIRET

CR32023-040426 ***1333** BEGOÑA OLIVER MARTOS

CR32023-040428 ****6270* GIULIA QUAGGIO QUAGGIO

CR32023-040431 ***5304** OSCAR HORACIO OCAÑA TERRAZA

CR32023-040436 ***5748** Mª DEL PILAR GÓMEZ GARRE

CR32023-040437 ***9882** SUSANA CARREGAL ROMERO

CR32023-040442 ***2186** TOBIAS FELIPE GARCIA

CR32023-040462 ***7232** LUIS ANTONIO DIAZ GOMEZ

CR32023-040466 ***1357** PEDRO JIMÉNEZ MEJÍAS

CR32023-040470 ***8698** MARÍA DOLORES MARTÍN DE SAAVEDRA ÁLVAREZ DE URIBARRI

CR32023-040471 ***6971** ELISABET PRATS ALFONSO

CR32023-040475 ***6266** EDUARDO LEYVA DÍAZ

CR32023-040484 ****7801** ANA JANIC

CR32023-040488 ****2985* BEATRIZ MARIELA MARIN CAMPUSANO

CR32023-040505 ***9664** ANTONIO VEGA RIOJA

CR32023-040521 ***8654** PABLO GAGO FERRERO

CR32023-040530 ***2422** JORDI MAYNERIS PERXACHS

CR32023-040535 ***7066** JUAN LUIS PARIS FERNÁNDEZ DE LA PUENTE

CR32023-040541 ****7186* JUAN IGNACIO BERTUCCI

CR32023-040542 ****0782* SILVIA DE SANTIS

CR32023-040549 ***6801** JOSE LUIS BLAZQUEZ SALCEDO

CR32023-040555 ****9818* MASSIMILIANO ZANIN

CR32023-040564 ***9925** SILVIA GÓMEZ COCA

CR32023-040568 ***1049** MIRJANA POVIC

CR32023-040576 ***8352** ESTHER BAILÓN GARCÍA

CR32023-040586 ***6154** JORGE PÉREZ FERNÁNDEZ

CR32023-040595 ***3650** ESTHER NOVO UZAL

CR32023-040603 ***1927** NURIA GAVARA CASAS

CR32023-040611 ***9843** SANDRA ACOSTA VERDUGO

CR32023-040619 ***8028** RUT VALDOR ALONSO

CR32023-040630 ***5880** PAULO ALBERTO MILES PÁEZ

CR32023-040645 ***6054** MARÍA ISABEL BARRAGÁN MALLOFRET

CR32023-040652 ***1983** ALICIA BAYON SANDOVAL

CR32023-040653 ***2878** LLORENÇ PICORNELL GELABERT

4



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO I. RELACIÓN DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-040655 ***4613** MARIO MARTINEZ MARTINEZ

CR32023-040656 ***8983** LOURDES GONZALEZ CASTILLO

CR32023-040657 ***0346** OSWALDO HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ 

CR32023-040665 ****9466* JAE-SEONG YANG

CR32023-040675 ***9951** DAVID SEBASTIÁN MUÑOZ

CR32023-040685 ***5701** FRANCISCO JESÚS MARTÍNEZ MURCIA

CR32023-040691 ***7146** JUAN RODRÍGUEZ VITA

CR32023-040729 ***7079** ANA QUIRCE TEJA

CR32023-040734 ****9328* FRANCESCO COLIZZI

CR32023-040735 ***4831** VICTOR FERNANDEZ CASTRO

CR32023-040741 ***1116** NICASIO TOMÁS JIMÉNEZ MORILLO

CR32023-040758 ***8032** SONIA ALONSO MARTÍN

CR32023-040773 ***9182** ALEJANDRO CATALA BOLOS

CR32023-040776 ***1935** JOSÉ LUIS HERNÁNDEZ RAMOS

CR32023-040777 ***7090** CÉSAR SERRANO GARCÍA

CR32023-040785 ***7205** LAIA CASTRO HERRERO

CR32023-040794 ***6620** DANIEL LINARES HERREROS

CR32023-040810 ***6954** LEONOR SÁNCHEZ BUSÓ

CR32023-040816 ***4951** ARIADNA LAGUNA TUSET

CR32023-040817 ***3460** SILVIA LORENTE CEBRIÁN

CR32023-040819 ***4351** ESTER BALLANA GUIX

CR32023-040830 ***4771** RUBEN LOPEZ MONDEJAR

CR32023-040833 ***1272** MARTIN LOPEZ GARCIA

CR32023-040837 ***7438** CLARA CUESTA SORIA

CR32023-040839 ***7148** MERCÈ GARÍ DE BARBARÀ

CR32023-040840 ***4679** AUREA SIMON SORO

CR32023-040859 ***0166** JUAN ANTONIO CORRALES RAMÓN

CR32023-040863 ****9556* MICHELE CURNIS

CR32023-040874 ***4646** ANNA RAMON TARRAGONA

CR32023-040896 ****0157* GIULIANA MAGRI

CR32023-040900 ***4866** JOSEP MARIA MARGARIT

CR32023-040905 ***2950** MANUEL ROMERO BERNARDEZ

CR32023-040915 ***6223** SERGIO ARANDA ARAGON

CR32023-040923 ***9709** MARÍA MUÑOZ CAFFAREL

CR32023-040924 ***4805** OLGA TURA CEIDE

CR32023-040938 ***2094** CONSUELO GUARDIOLA SALMERON

CR32023-040940 ***0880** OSCAR SERRANO GRAS

CR32023-040953 ***7684** JOAN SOLANES MULLOR

CR32023-040967 ***8887** JUAN ALBERTO ORTEGA CANO

CR32023-040974 ***8067** FRANCISCO JESÚS NAVAS GUZMÁN

CR32023-040983 ***7558** PAULA ARRIBAS BLÁZQUEZ

CR32023-040985 ***1720** IRENE VALENZUELA AGÜI

CR32023-040986 ****3497* ALBERTO ANTONIONI

CR32023-040989 ***4065** DEBORA VILLAÑO VALENCIA

CR32023-041028 ***2662** SILVIA DE JUAN MOHAN

CR32023-041058 ***1918** PATRICIA ÁLVAREZ CAMPOS

CR32023-041060 ***6912** JORGE CARRETERO PALACIOS

CR32023-041065 ***5080** BORIS VÁZQUEZ CALVO

CR32023-041069 ***0034** JOSE LUIS PARDO VAZQUEZ

5



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO I. RELACIÓN DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-041078 ***9761** MIGUEL ÁNGEL GARCÍA CABEZAS

CR32023-041082 ***7757** MARIA ANGELES JUANES ORTIZ

CR32023-041129 ****4413* BRADLEY KAVANAGH

CR32023-041133 ****0115* ULRICH ECKHARD

CR32023-041137 ***9205** PILAR DIARTE BLASCO

CR32023-041168 ***5038** SILVIA PAJARES MORENO

CR32023-041179 ***2597** XAVIER BENITO GRANELL

CR32023-041190 ***0478** VERÓNICA RAMOS MEJÍA

CR32023-041214 ****5408* RODRIGO GOMEZ GARCIA

CR32023-041232 ***3824** RUBÉN LÓPEZ COTO

CR32023-041236 ***3933** DIEGO GARCÍA GONZÁLEZ

CR32023-041246 ***8656** DAVID CANAL PIÑA

CR32023-041261 ***4301** MARUAN HIJAZI VEGA

CR32023-041267 ***7375** JAVIER FUENTES MARTÍN

CR32023-041274 ***8870** ANTONIA TOMÁS LOBA

CR32023-041276 ***1133** ANTONIO JAVIER MORENO PÉREZ

CR32023-041280 ***9507** ROCÍO JIMÉNEZ RAMOS

CR32023-041283 ***3728** RAUL FERNANDEZ LOPEZ

CR32023-041298 ***7110** JUAN ANTONIO GARCIA LEON

CR32023-041304 ***3932** RAUL ORTEGA PEREZ

CR32023-041307 ****8075* MOHAMMAD AKHLAGHI

CR32023-041320 ***2904** JOSE MIGUEL NO REDONDO

CR32023-041324 ***2038** ANA MARÍA CUESTA GARCÍA

CR32023-041329 ***1298** CONCEPCIÓN MARAÑÓN LIZANA

CR32023-041341 ***9557** JOSÉ LUIS SARDINA ORTEGA

CR32023-041342 ***1892** CRISTIAN RODRIGUEZ TINOCO

CR32023-041353 ***4914** ESTEFANÍA COSTA RAMA

CR32023-041358 ***3252** MANUEL GOMEZ FLORIT

CR32023-041365 ***9514** AURORA MARTÍNEZ RICART

CR32023-041384 ***8601** ANDREA SANCHEZ VALLET

CR32023-041395 ****8516* GABRIELLA GILLI

CR32023-041402 ***4378** ALERIE GUZMAN DE LA FUENTE

CR32023-041412 ***5589** MIGUEL SANCHEZ ALVAREZ

CR32023-041415 ****8161* MARIA PANIW

CR32023-041428 ***3407** ANA ORTEGA MOLINA

CR32023-041437 ***1579** ALBERT SERRÀ RAMOS

CR32023-041447 ***2508** AURA MUNTASELL CASTELLVÍ

CR32023-041458 ***9612** VERÓNICA LLORÉNS RICO

CR32023-041461 ***1290** AINHOA MONTOYA BERMEJO

CR32023-041479 ***0620** Mª EUGENIA PACHÓN IBÁÑEZ

CR32023-041500 ****2961* LUC LAJAUNIE

CR32023-041512 ***0897** JORDI GUIU SAGARRA

CR32023-041513 ***6040** ALBERTO ESCALANTE DEL VALLE

CR32023-041540 ***7988** ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS ROYO

CR32023-041548 ***0107** CRISTINA RAMIREZ HIDALGO

CR32023-041559 ***5768** JUAN JOSÉ ROJAS EXPÓSITO

CR32023-041567 ***7655** CRISTINA ELENA REQUENA TORRES

CR32023-041571 ***4330** HECTOR MONCLUS SALES

CR32023-041575 ***3606** KARINA NUÑEZ CARRERO

6



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO I. RELACIÓN DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-041576 ***6073** BEATRIZ FERNÁNDEZ FUERTES

CR32023-041596 ***5760** DANIEL GÓMEZ CABELLO

CR32023-041631 ***4822** MARIA DEL PILAR COLOMA ESCRIBANO

CR32023-041632 ***7151** MARÍA EMILIA MAZA FERNÁNDEZ

CR32023-041635 ****2717* ALESSANDRO SORRENTI

CR32023-041650 ***0284** GUIOMAR MARTÍN MATAS

CR32023-041658 ***7066** MARIA ALMUEDO CASTILLO

CR32023-041659 ***8396** AGUSTÍN SÁNCHEZ LOSA

CR32023-041661 ***1445** CARLA RÀFOLS SALVADOR

CR32023-041675 ***2355** GABRIEL SÁNCHEZ SANTOLINO

CR32023-041686 ****7588* BAPTISTE MOURRE

CR32023-041700 ***9659** HECTOR GIL MARIN

CR32023-041704 ***6372** BARBARA RIVERA POLO

CR32023-041710 ***4997** PABLO BUENO GÓMEZ

CR32023-041715 ***0435** FAYNA M GARCÍA MARTÍN

CR32023-041749 ****0481* JULIA VOGEL

CR32023-041756 ***0851** ALICIA MANSILLA APARICIO

CR32023-041761 ***5678** XAVIER ILLA VILA

CR32023-041765 ***4144** FERNANDO BARTOLOME ROBLEDO

CR32023-041772 ***5113** VICTORIA SÁNCHEZ VERA

CR32023-041775 ***8253** AITOR CAMBESES TORRES

CR32023-041783 ***8138** MARC TEIXIDO PLANES

CR32023-041788 ****3562** CRISTIAN DUCOING RUIZ

CR32023-041791 ****8104* FRANCESCO CAPUANO

CR32023-041796 ***0150** SAIOA LEGARREA IMIZCOZ

CR32023-041797 ***8011** JUAN ANTONIO FERNÁNDEZ ONTIVEROS

CR32023-041799 ***4260** DAVID GONZÁLEZ ÁLVAREZ

CR32023-041806 ***0236** JULIO ISIDRO SANCHEZ

CR32023-041807 ***7275** ARANZAZU MEDIERO MUÑOZ

CR32023-041813 ***9924** SANDRA CAMARERO ESPINOSA

CR32023-041819 ***0354** ROSALIA PIÑEIRO PORTELA

CR32023-041833 ***7915** Mª DEL ROCÍO LÓPEZ IGUAL

CR32023-041840 ***7159** ANTONIO DAVID MORENO GARCÍA

CR32023-041861 ***1804** LUCIA MORALES RIVAS

CR32023-041874 ****7876* SARA COGLIATI

CR32023-041905 ***0294** BORJA BELDA PALAZÓN

CR32023-041907 ****2485* MARCO FIORE

CR32023-041914 ***0593** CRISTOBAL PEREZ CUADRADO

CR32023-041917 ***6335** ERNEST PALOMER VILA

CR32023-041923 ***8484** MARTA ESTRADER BOFARULL

CR32023-041930 ***8111** JAVIER ROLDÁN PÉREZ

CR32023-041937 ****7484* JAYA PRAKASH VARMA CHAMPATI

CR32023-041941 ****3904* JULIA QÜESTA

CR32023-041943 ***0320** XAVIER DOMINGO ALMENARA

CR32023-041960 ****8046* ANTONIOS ANDREAS KARDAMAKIS

CR32023-041981 ***4076** DAVID PESQUERA HERRERO

CR32023-041999 ***6809** JOSÉ MANUEL GONZÁLEZ NAVAJAS

CR32023-042019 ***7752** DAVID LÓPEZ PÉREZ

CR32023-042024 ***0289** JAVIER REGUERA GÓMEZ 

7



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO I. RELACIÓN DE PERSONAS QUE HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-042031 ***2048** FRANCISCO MARTÍN BARRIGA DE VICENTE

CR32023-042033 ***6871** JAVIER BRUMOS FUENTES

CR32023-042034 ****9424* SOLIP PARK

CR32023-042056 ***3706** JOSÉ ALBERTO DÍAZ-RUIZ RUIZ

CR32023-042066 ***7221** SONIA GUEDAN CARRIO

CR32023-042072 ***4790** OREN CONTRERAS RODRÍGUEZ

CR32023-042091 ***1550** VANESA GUERRERO LOZANO

CR32023-042099 ***9788** GWENDOLYN BARCELÓ COBLIJN

CR32023-042102 ***8620** ANDRÉS MÉNDEZ LUCAS

CR32023-042114 ***0178** ALEJANDRO SÁNCHEZ MIGUEL

CR32023-042117 ***1389** FRANCISCO JULIÁ HERNÁNDEZ

CR32023-042120 ***4214** ARANZAZU VILLASANTE BERMEJO

CR32023-042135 ***2246** VANJA TEPAVCEVIC MANDIC

CR32023-042145 ***4491** JAVIER CERRILLO MORENO

CR32023-042152 ***0945** JOSÉ IGNACIO MATEOS MARTÍN

CR32023-042167 ****7155* EDMUND LEARY

CR32023-042170 ***6632** EDUARD MASSAGUER MASSAGUER

CR32023-042178 ***6372** MIGUEL ÁNGEL MATÉ GONZÁLEZ

CR32023-042179 ***3225** EMILIO FRUTOS TORRES

CR32023-042181 ****8336* COLIN SMITH

CR32023-042188 ***3733** ALBERTO TENA MATIAS

CR32023-042191 ***7907** LAURA RODRIGUEZ BOTIGUE

CR32023-042203 ***0980** RAMON PADULLÉS RULLÓ

CR32023-042221 ****6341* DAMIEN TOURRET

CR32023-042223 ***3250** JONAY GARCIA LUIS

CR32023-042239 ***2153** JUAN BERMEJO VEGA

CR32023-042251 ***2503** MIREIA ARTIGOT GOLOBARDES

CR32023-042256 ***8019** DANAY CIBRIAN VERA

CR32023-042265 ***9687** DANIEL GONZÁLEZ FERNÁNDEZ

CR32023-042266 ****8817* LEONARDO BECCARI

CR32023-042276 ***1256** JOSE ANTONIO GUTIÉRREZ BARRANQUERO

CR32023-042280 ****8288* DAVIDE RASELLA

CR32023-042281 ***9862** VICTOR JOSE CARRION BRAVO

CR32023-042286 ***1214** ESTHER ORTEGA PORTERO

CR32023-042309 ****7327* CRISTINA EUGENIA VALDIOSERA MORALES

CR32023-042310 ***5538** CARLOS CETINA ENGLADA

CR32023-042311 ***8610** ANDRÉS DEL PINO MOLINA

CR32023-042319 ***0212** CARLES HERNÁNDEZ LUZ

CR32023-042335 ***8834** SILVERIO JUAN MARTÍNEZ FERNÁNDEZ

CR32023-042354 ***6388** JORGE LILLO BOX

CR32023-042359 ***3528** ALENA GROS VIDAL

CR32023-042367 ***5525** ÁLVARO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ

CR32023-042379 ***3206** JAVIER SERRA MARÍ

CR32023-042391 ***1471** TERESA FEMENÍA CANTÓ

CR32023-042405 ***5717** BERNAT VILA

CR32023-042415 ***9608** MARÍA MARTÍN MARTÍNEZ

CR32023-042427 ***4155** MANUEL VALIENTE CIFUENTES

CR32023-042445 ***2132** ÀLEX FERRER FERRÉ

8



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO II. RELACIÓN DE PERSONAS QUE NO HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-038586 ***4047** EDGAR LEON GUTIERREZ

CR32023-038593 ***5373** FRANCISCO NICOLÁS CANTERO CHINCHILLA

CR32023-038604 ***6877** DANIEL PAREDES LLANES

CR32023-038617 ***5571** DAVID VELA CORCIA

CR32023-038618 ***8680** JOEL TORRA FARRÉ

CR32023-038627 ***6085** MARTHA HELENA RAMÍREZ BAHENA

CR32023-038629 ***4340** SERGI GARCIA BARREDA

CR32023-038643 ***0056** ANTONIO MANUEL RODRÍGUEZ GARCÍA

CR32023-038663 ***3664** CÉSAR FERNÁNDEZ RAMÍREZ

CR32023-038678 ***3572** DANIEL PÉREZ NÚÑEZ

CR32023-038679 ***8250** JOAQUIM ROVIRA SOLANO

CR32023-038693 ***5120** XAVIER JUST BARINGO

CR32023-038700 ***0000** MARIA DEL MAR BORREGO MARÍN

CR32023-038701 ***4317** MARIA BATUECAS BATUECAS

CR32023-038702 ***4497** ROCÍO TALAVERÓN AGUILOCHO

CR32023-038724 ***5068** PLACIDO GONZALEZ MARTINEZ

CR32023-038728 ***0766** AMAIA CARRION CASTILLO

CR32023-038735 ***1032** SANDRA MÍGUEZ LAGO

CR32023-038737 ****4810* KRISHNAKUMAR BALU

CR32023-038739 ****2255* MICHAEL JOSEPH JOWERS

CR32023-038749 ****6343* CARMEN LUCÍA MORAILA MARTÍNEZ

CR32023-038792 ****7894* MANUELA RUZZOLI

CR32023-038799 ***0128** PATRICIA SANCHEZ LUCAS

CR32023-038803 ***8031** LEANDRO NICOLÁS BENGOA ABRAHAM

CR32023-038807 ***6037** VANESA GARCÍA MENÉNDEZ

CR32023-038811 ****4674* THOMAS CASTELAIN

CR32023-038815 ****6053* VALERIO SBRAGAGLIA

CR32023-038839 ****8605* BOGAR DÍAZ JIMÉNEZ

CR32023-038872 ****4886* JAIME ALFREDO MORANTE CARRIEL

CR32023-038876 ***2672** REBECA COBOS ROMÁN

CR32023-038880 ***4945** JAIME MARÍA TOMÉ AMAT

CR32023-038881 ***6975** ASIER LOPEZ EIGUREN

CR32023-038884 ***0089** ESTER COMELLAS SANFELIU

CR32023-038898 ***1832** ESTHER UBAGO GUISADO

CR32023-038910 ***3217** JUAN MIGUEL TORRES RINCÓN

CR32023-038911 ***6529** EKAITZ ERRASTI MURUGARREN

CR32023-038924 ***3627** JAVIER CABALLERO VILLALOBOS

CR32023-038925 ***6798** ANN ELIZABETH WILSON DAILY

CR32023-038931 ***0558** ANTONIO LISARDO FERNANDEZ MATO

CR32023-038935 ***4942** IVÓ COCA VILA

CR32023-038937 ***6190** SARA GARCÍA GIL-PEROTÍN

CR32023-038972 ***7248** ANA CRISTINA ARIZA COSANO 

CR32023-038978 ***2053** JOAO TIAGO ESTEVAO TOMÉ CARNEIRO

CR32023-038984 ***5373** CARLOS JESÚS CARRASCO CARRASCO

CR32023-038987 ***3727** ALEJANDRO LÓPEZ MORENO

CR32023-039015 ***7310** DAVID ROJAS PÉREZ

CR32023-039039 ***7665** NIEVES BAENAS NAVARRO

CR32023-039084 ***7115** SUSANA CID FERNÁNDEZ

CR32023-039095 ***6583** MARÍA MORÁN BERMEJO

CR32023-039096 ***8100** ROSA Mª HUERTAS PENELA

CR32023-039104 ****2968* AMANDA STEBER

1



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO II. RELACIÓN DE PERSONAS QUE NO HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-039123 ***2536** CRISTINA QUINTAS SORIANO

CR32023-039130 ***2833** MARÍA ROMÁN LÓPEZ

CR32023-039139 ***6343** LISANDRA MUÑOZ HIDALGO

CR32023-039179 ***2528** PABLO NAVARRO TEJEDOR

CR32023-039182 ***8036** ANA MARTIN SOMER

CR32023-039183 ***9650** MARGARIDA ROMERO VELASCO

CR32023-039187 ****4979* EMANUELE BROCCIO

CR32023-039188 ***4349** SUSANA CHAMORRO FRANCISCO

CR32023-039193 ***6943** ROBERTO SERRANO NOTIVOLI

CR32023-039199 ***0745** CARLOS MOLERO JIMÉNEZ

CR32023-039206 ****9960* ENRICO BANDIELLO

CR32023-039226 ***6741** FRANCISCA RODRIGUEZ PACHECO

CR32023-039237 ***8386** PABLO BAQUERO VALLS

CR32023-039247 ****8735* MARIKO SUZUKI

CR32023-039248 ****2895* MIGLE LAUKYTE

CR32023-039250 ***4171** RAFAEL CASTILLO ROMERO

CR32023-039253 ***9685** MARÍA DÍEZ YÁÑEZ

CR32023-039256 ****3556* ANNALISA CALO'

CR32023-039259 ****3672* VANESSA VIVIANA CASTRO RODRÍGUEZ

CR32023-039281 ****7289* DIEGO DEI VECCHI

CR32023-039291 ***0983** JOSE SEBASTIAN RUFIAN PLAZA

CR32023-039298 ***4451** CARLOS DUQUE CALVACHE

CR32023-039299 ***9620** ISABEL GARCIA CAO

CR32023-039320 ****4128* SIMON SVATEK

CR32023-039323 ***9644** LAURA CALVO ENRIQUE

CR32023-039352 ****6169* GAUDENCIO PAZ MARTÍNEZ

CR32023-039365 ***9634** FRANCISCO JAVIER RUIZ OJEDA

CR32023-039391 ***6494** MARCO JABALERA CABRERIZO

CR32023-039404 ***0073** DAVID GARCIA GALIANO

CR32023-039411 ****2924* PEDRO ARAÚJO ALBUQUERQUE

CR32023-039415 ****6086* TJISJE GEERTJE JASPERSE

CR32023-039418 ***8521** JAIME JAVIER HERNÁNDEZ RUEDA

CR32023-039422 ****3685* ALEXANDRE DE LE COURT

CR32023-039430 ***3045** ANA BELÉN GARCÍA REDONDO

CR32023-039449 ***6879** ALFREDO MAXIMIANO CASTILLEJO

CR32023-039458 ***9710** ANCOR SANZ GARCIA

CR32023-039465 ***6417** ROCÍO PÉREZ GONZÁLEZ

CR32023-039494 ***3473** JONATHAN MARTINEZ FABREGAS

CR32023-039515 ***9893** DIEGO NÚÑEZ VILLANUEVA

CR32023-039522 ***0658** ANTONIO JESUS BOZA SERRANO

CR32023-039529 ***8605** JUAN MANUEL BERMÚDEZ LORENZO

CR32023-039558 ***0077** JAVIER CABRERA CHAVES

CR32023-039564 ***1201** MARÍA DEL CARMEN RUIZ DOMÍNGUEZ

CR32023-039566 ***6631** ANDRÉS MUÑOZ ORTEGA

CR32023-039570 ***9222** CRISTINA SARDON MUÑOZ

CR32023-039584 ***8294** SANDRA TORRES NUÑEZ

CR32023-039591 ***5702** MIGUEL MORALES COMAS

CR32023-039621 ***1638** JORDI BARÓ URBEA

CR32023-039644 ***5678** ALEJANDRO K. SAMHAN ARIAS

CR32023-039679 ***9585** ÁLVARO CORRALES ÁLVAREZ

CR32023-039683 ****4097* MARCO ANTONIO HERNÁNDEZ ESCAMPA ABARCA

2



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO II. RELACIÓN DE PERSONAS QUE NO HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-039697 ***8245** ENRIQUE GABANDÉ  RODRÍGUEZ

CR32023-039699 ****1401* NICOLA MONTEMURRO

CR32023-039713 ***9746** GEMA DURA GRACIA

CR32023-039723 ***9343** CESAR VEIGA GARCIA

CR32023-039742 ***1182** RAQUEL GODOY RUIZ

CR32023-039769 ***7411** PATRICIA ROJAS RIOS

CR32023-039775 ***6212** MARIA ALIEVA KRASHENINNIKOVA

CR32023-039783 ***0248** MAILYN PÉREZ LIVA

CR32023-039788 ***3883** MERCEDES DIAZ MENDOZA

CR32023-039799 ***4145** EDUARDO GONZALEZ GRANDIO

CR32023-039802 ****9629* MICHAEL NICOLAS

CR32023-039805 ****1930* CHRISTIAN CLAUDE LACHAUD

CR32023-039812 ***4481** CECILIA OLIVER VELASCO

CR32023-039814 ***9465** FRANCISCO MARTINEZ JIMENEZ

CR32023-039829 ***7843** MIGUEL CARRERO PAZOS

CR32023-039833 ***1117** MARIA BELEN PASTOR VILLAESCUSA

CR32023-039841 ***8882** JUAN RAMÓN MUÑOZ DE NOVA

CR32023-039844 ***6285** AMARANTA SAGUAR GARCÍA

CR32023-039860 ****6348* ANASTASIOS DROUGKAS

CR32023-039862 ***6658** IVAN SASSELLI RAMOS

CR32023-039864 ***7775** EMILIANO MARTÍNEZ PERIÑÁN

CR32023-039872 ***4054** MÍRIAM CERRILLO MORENO

CR32023-039877 ***3399** JORDI PONS

CR32023-039886 ***9452** ASIER LARGO GOSENS

CR32023-039907 ****8730* IRAIS BAUTISTA GUZMÁN

CR32023-039922 ****3518* MICHELA ROMANINI

CR32023-039934 ***8097** JULIO GARZÓN ROCA

CR32023-039940 ***8795** ALFONSO JUAN CARRILLO DEL TESO

CR32023-039953 ****1542* JULIE WADDINGTON

CR32023-039957 ***5163** BEATRIZ MARÍA NAVARRO DOMÍNGUEZ

CR32023-039965 ***0768** MARÍA MARTÍNEZ DEYROS

CR32023-039980 ***1491** RODRIGO ANDRÉS SERRAT FERNÁNDEZ

CR32023-039990 ***3376** PABLO SANCHEZ PUERTAS

CR32023-039996 ****0701* MARÍA CECILIA GÜEMES GHIRARDI

CR32023-040009 ***5227** VÍCTOR LÓPEZ FLORES

CR32023-040010 ****4264* MICHELLE LEGER

CR32023-040029 ***7423** ELENA PURIFICACION CANELLAS AGUARELES

CR32023-040030 ***5935** DHAIS PEÑA ANGULO

CR32023-040046 ***9305** MARIANELA FERNANDA ZANOLLA BALBUENA

CR32023-040072 ***8844** FRANCISCO JAVIER MOLINA HIDALGO

CR32023-040073 ***3939** ALEJANDRO SANZ PARRAS

CR32023-040077 ***6158** CARLOS BARCELÓ PASCUAL

CR32023-040078 ***5014** JOSÉ ANTONIO CARBONELL HERNÁNDEZ

CR32023-040096 ***8719** JESÚS VILLELLAS ARIÑO

CR32023-040097 ***5372** ROBERTO FELTRERO OREJA

CR32023-040139 ***6122** LILIANA PÉREZ MIGUEL

CR32023-040148 ***3313** CARMEN RODRÍGUEZ RUIZ DE ALMODÓVAR

CR32023-040152 ***0624** SONIA BAJO VELÁZQUEZ

CR32023-040166 ***6909** ANA MARTA MUÑOZ COLMENERO

CR32023-040167 ***4051** JOSE ANGEL SILVA GUILLÉN

CR32023-040180 ***9205** MARÍA DE LOS ÁNGELES LEZCANO VEGA

3



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO II. RELACIÓN DE PERSONAS QUE NO HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-040186 ***8453** SOFÍA MUÑOZ FÉLIX

CR32023-040187 ***7084** ROSA MARÍA ARÁN AIS

CR32023-040192 ***7778** JULENE ARAMENDIA GUTIERREZ

CR32023-040208 ****8375* MOHAMMAD AFSAR UDDIN

CR32023-040210 ***8482** CRISTINA MEGÍAS SAYAGO

CR32023-040211 ***5946** LETICIA LEMUS RODRÍGUEZ

CR32023-040216 ***8437** MARIONA NADAL RIBELLES

CR32023-040221 ***9135** YOLANDA DE DIEGO OTERO

CR32023-040241 ***3702** BLANCA MONCUNILL SOLÉ

CR32023-040248 ***1842** BLANCA LIZARBE SERRA

CR32023-040259 ****8504* FRANCINE AMARAL PIUBELI

CR32023-040268 ****1908* DALILA COLUCCI

CR32023-040278 ***0631** BARBARA PERNAUTE LOMBA

CR32023-040284 ***0550** MANUEL BAILERA MARTÍN

CR32023-040292 ***3960** Mª INMACULADA RAMÍREZ MACÍAS

CR32023-040299 ***2867** MARIA DEL CARMEN MARTIN GANDUL

CR32023-040315 ***7791** MARIA ARANZAZU RODRIGUEZ CABALLERO

CR32023-040319 ****3920* WOJCIECH GAWELDA

CR32023-040332 ***1275** MARIA JESUS GOMEZ LAMARCA

CR32023-040346 ***3317** MARIA VENTURA SANCHEZ-HORNERO

CR32023-040363 ***3512** JUAN GARCÍA DURO

CR32023-040378 ***8887** MARÍA MERCEDES CLEMENTE POSTIGO

CR32023-040379 ****8365* MIHAIL NICOLAE POPESCU

CR32023-040401 ***8214** FERNANDO ESCRIBANO MARTÍN

CR32023-040403 ***2242** ESTER FARNÓS AMORÓS

CR32023-040405 ***7480** MERCEDES LÓPEZ SANTALLA

CR32023-040432 ***9383** PEDRO GONZÁLEZ MENÉNDEZ

CR32023-040439 ***6060** JORGE VICENTE CONDE

CR32023-040455 ***7789** MARÍA TERESA VALERO GRIÑÁN

CR32023-040458 ***3071** EMMA BARAHONA MARTÍN

CR32023-040461 ***3920** JUAN JOSÉ GALANO FRUTOS

CR32023-040474 ****5952* OSCAR MAURICIO BAUTISTA AGUILERA

CR32023-040481 ***5693** MARÍA MATILDE DURÁN LOBATO

CR32023-040490 ***7059** JUAN CARLOS MUÑOZ GARCÍA

CR32023-040497 ***4713** Mª CARMEN GARRIDO NAVAS

CR32023-040507 ***0631** JULIO NOGALES BUENO

CR32023-040511 ***4093** INMACULADA CUCHILLO IBAÑEZ

CR32023-040513 ***1686** ALEJANDRO TORRADO MAYA

CR32023-040515 ***1649** ALEJANDRO MATA CABANA

CR32023-040529 ***3622** MARÍA FERNANDA CARRASCAL PÉREZ

CR32023-040534 ***8612** DANIEL CONDE RODRÍGUEZ

CR32023-040546 ***5578** JAVIER PÉREZ CARVAJAL

CR32023-040547 ***6992** SUSANA GUZMÁN PUYOL

CR32023-040552 ****9344* EMIGDIO CHAVEZ ANGEL

CR32023-040554 ***7372** ALEJANDRO IBÁÑEZ COSTA

CR32023-040560 ***0161** KONSTANTINOS STAMATAKIS ANDRIANI

CR32023-040565 ***3289** MARTA TORAL JIMÉMEZ

CR32023-040582 ***9635** MARIA DE LLUCH CALLEJA CORTES

CR32023-040593 ****9578* JUAN ESTEBAN URIBE ARBOLEDA

CR32023-040613 ***9301** SARA GARCÍA LINARES

CR32023-040615 ***6068** SILVIA GÓMEZ SEBASTIÁN

4



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO II. RELACIÓN DE PERSONAS QUE NO HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-040626 ***0487** MANUEL OLIVA RAMÍREZ

CR32023-040632 ****9177* ARMANDO CRISTILLI

CR32023-040633 ***8985** VICTORIA-FRANCISCA OSORIO TORRENS

CR32023-040649 ***8318** GONZALO VILLAVERDE CANTIZANO

CR32023-040667 ***2158** CRISTINA CATALÁN TORRECILLA

CR32023-040676 ***1452** CESAR JOAO BENETTI RAMA

CR32023-040686 ***8760** CLARA MALO LADRERO

CR32023-040688 ***7005** EDUARDO GARCIA FUENTES

CR32023-040716 ***7098** FRANCISCO JAVIER RAMOS MELLADO

CR32023-040728 ***8317** IÑIGO MARTIN FERNANDEZ

CR32023-040786 ***9308** JAVIER REMÓN NÚÑEZ

CR32023-040787 ***0716** EVA MEDINA RODRÍGUEZ

CR32023-040789 ***8826** MARIA ALCAIDE GAVILAN

CR32023-040796 ***1635** MARÍA BLANCA SÁNCHEZ MARTÍNEZ

CR32023-040811 ***0221** MANUEL HERMIDA PRIETO

CR32023-040812 ***8937** ROSARIO MERCEDES PÉREZ COLODRERO

CR32023-040824 ***0609** LIDIA MONTERO GARCÍA

CR32023-040831 ***8756** NINA LARISSA ARROYO HAILUOTO

CR32023-040834 ***7565** LORENA RAMÍREZ LUDEÑA

CR32023-040843 ***2726** YOLANDA MUÑOZ REY

CR32023-040846 ***2164** MIGUEL ÁNGEL TEJADA GIRÁLDEZ

CR32023-040852 ***1720** LAURA MARTINEZ MAESTRO

CR32023-040858 ***5635** MARÍA DEL CARMEN LÓPEZ DE LAS HAZAS MINGO

CR32023-040866 ***7549** ALICIA HERRERA ULIBARRI

CR32023-040875 ***7638** JUAN PABLO FERNÁNDEZ GONZÁLEZ

CR32023-040876 ***8326** ORIOL LUJÁN

CR32023-040880 ***4619** CARLOS GONZÁLEZ GARCÍA

CR32023-040890 ***4288** LAURA PASTOR PÉREZ

CR32023-040897 ***6853** FERMÍN ENRIQUE OTERO GRUER

CR32023-040909 ****7752* JUAN CARLOS FRAIRE FRAIRE

CR32023-040911 ***7168** LUIS GONZALO EGEA TINOCO

CR32023-040926 ***5991** JESÚS ACERO PÉREZ

CR32023-040929 ***0021** OSKAR MARÍN BÉJAR

CR32023-040937 ****2883* MARTA COLLEONI 

CR32023-040957 ****6151* GIANNI GALLELLO

CR32023-040968 ***8308** JORGE ANGAS PAJAS

CR32023-040984 ***6048** MIGUEL MONTERO MUÑOZ

CR32023-041034 ****8329* LUCAS BLAS PONTEL

CR32023-041043 ***5598** MªPAZ ZAFRA MARTÍN

CR32023-041048 ***2477** IRENE ADROHER BENÍTEZ

CR32023-041066 ***4610** NERY GARCÍA PORTA

CR32023-041067 ***6739** Mª JOSÉ MARTÍNEZ ZAPATA

CR32023-041084 ***7947** JORGE DE JUAN ARES

CR32023-041089 ***9705** ALFONSO RUBIO NAVARRO

CR32023-041102 ***5267** ALBERTO SÁNCHEZ-AGUILERA LÓPEZ

CR32023-041110 ***4705** EDUARDO BOLEA FERNÁNDEZ

CR32023-041115 ***9123** JUAN MIGUEL REQUENA MULLOR

CR32023-041120 ***0436** ALINE LARA GALICIA

CR32023-041122 ***0444** IGNACIO JAVIER EZQUERRA REVILLA

CR32023-041123 ***4860** XAVIER CAPÓ FIOL

CR32023-041131 ***8236** MARIA DE LA PAZ GONZALEZ GARCIA

5



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO II. RELACIÓN DE PERSONAS QUE NO HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-041132 ***6963** MARÍA BAILÉN ANDRINO

CR32023-041135 ***7968** GEMA JIMENEZ GONZALEZ

CR32023-041146 ***8452** MARTA MARTÍN DEL REY

CR32023-041194 ***3775** IRENE DOMÍNGUEZ PÉREZ

CR32023-041201 ***1854** PATRICIA PILAR RADA LLANO

CR32023-041208 ***5286** IGNACIO BENEDICTO ESPAÑOL

CR32023-041211 ***9333** ISABEL ORTIZ JARABA

CR32023-041225 ***3059** ANA GONZALEZ PAREDES

CR32023-041227 ***9678** ANA MARÍA ORTEGA PRIETO

CR32023-041242 ***2588** JUAN RAMÓN AVILÉS MORENO

CR32023-041243 ***2217** JUAN DÍAZ MARTÍN

CR32023-041249 ***6044** MARRIA DEL CARMEN HERNANDEZ VALLADARES

CR32023-041265 ***6740** JOSÉ JAVIER REGALADO GONZÁLEZ

CR32023-041273 ***1948** ROC MATHEU MONTSERRAT

CR32023-041308 ***6811** JOSE ANTONIO CARRASCO LOPEZ

CR32023-041322 ***5092** MARCOS VIEJO SOMOANO

CR32023-041327 ***1489** RAMÓN CUADRADO DEL BURGO

CR32023-041331 ****7010* CARLA VERONICA GALMOZZI

CR32023-041340 ***7642** JAIME RUZ ARMENDÁRIZ

CR32023-041343 ***9198** PAULA MAZA MARQUEZ

CR32023-041348 ***2749** TIRSO PONS HERNANDEZ

CR32023-041350 ***2910** LOURDES MORILLAS VIÑUALES

CR32023-041351 ***0049** ANA BELÉN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ

CR32023-041354 ***1101** DÁCIL HERNÁNDEZ MESA

CR32023-041357 ***7393** IVÁN CONTRERAS FERNÁNDEZ - DÁVILA

CR32023-041360 ***7089** BEATRIZ FERNÁNDEZ MUÑOZ

CR32023-041361 ***6215** FRANCISCO JOSÉ DÍAZ MARCILLA

CR32023-041362 ***0768** ANA ORTEGA GUTIÉRREZ

CR32023-041369 ***6551** FRANCISCO MIGUEL CORNEJO CASTILLO

CR32023-041370 ***6603** ISABEL LÓPEZ CALLE

CR32023-041373 ***6474** XAVIER VENDRELL VILLAFRUELA

CR32023-041375 ***1160** JOSEFA ROS VELASCO

CR32023-041388 ****3135* DANIELA GRASSI

CR32023-041391 ***5175** MIREIA LÓPEZ SILES

CR32023-041399 ***7404** ELENA MARIA ARRANZ GUTIERREZ

CR32023-041405 ***7861** LUCÍA FERNÁNDEZ LLAMAS

CR32023-041408 ***8359** JAVIER SÁNCHEZ MARTÍN

CR32023-041432 ****4377* JULIANA COLUSSI RIBEIRO

CR32023-041443 ***3780** JOSÉ MANUEL RODRÍGUEZ VARGAS

CR32023-041466 ***7228** JORDI PAGÈS FAURIA

CR32023-041488 ***7359** MARÍA DOLORES YERSARES ORTIZ

CR32023-041490 ***3734** CARMEN MONTORO CANO

CR32023-041495 ***3933** JAIME MADRIGAL GONZÁLEZ

CR32023-041505 ***1879** MARCOS BOUZA ARECES

CR32023-041511 ***7068** MARÍA VIRTUDES CÉSPEDES NAVARRO

CR32023-041546 ***8238** NOEL DIEZ NOGUES

CR32023-041552 ***9970** MONTSERRAT HERVELLA AFONSO

CR32023-041554 ***5876** DIANA AGUILAR MORANTE

CR32023-041556 ***3523** BEGOÑA LAVIN PLAZA

CR32023-041563 ****4580* ALEJANDRO HÉCTOR TOSELLI

CR32023-041582 ***1443** RAFAEL LUCENA HERNANDEZ

6



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO II. RELACIÓN DE PERSONAS QUE NO HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-041583 ***0855** MARTA UMBERT CERESUELA

CR32023-041593 ***4326** LUIS JAVIER LEANDRO GARCIA

CR32023-041600 ***1636** ALVARO CARVAJAL CASTRO

CR32023-041630 ***2308** MARIO MUÑOZ PINTO

CR32023-041636 ***6336** SERGIO CARRASCO GARRIDO

CR32023-041638 ***6200** ROSARIO YERBES CADENAS

CR32023-041640 ***4059** DANIEL AYLLÓN FERNÁNDEZ

CR32023-041641 ***8689** ALBERTO PASCUAL GARCÍA

CR32023-041664 ***2145** ILIANA REGGIO OJEDA

CR32023-041683 ***4959** MIQUEL AGUIRRE FONT

CR32023-041684 ***0774** LAURA MARCOS ZAMBRANO

CR32023-041691 ***2042** CELIA GARAU GARCIA

CR32023-041713 ***4861** MARIONA CLARET CORTES

CR32023-041720 ****5196* EUGENIO ZUCCHELLI

CR32023-041728 ***8049** DAVID ESCOFET MARTÍN

CR32023-041729 ****4222* ANA MANUELA DE AZEVEDO GOMES

CR32023-041757 ***4765** BEATRIZ MERINO ANTOLÍN

CR32023-041759 ***3984** SARA TORREGROSA HETLAND

CR32023-041760 ***5416** JAIME SANTO DOMINGO MAYORAL

CR32023-041767 ***8357** ANTONIO FRANCONETTI GARCÍA

CR32023-041768 ***7868** ANA MORAGA YÉBENES

CR32023-041781 ***8275** VICTOR VEGA MAYORAL

CR32023-041792 ****7451* LEANDRO RODRÍGUEZ VIERA

CR32023-041801 ***2841** FRANCISCO JOSÉ ÁLVAREZ LÓPEZ

CR32023-041805 ***9481** JOSE ANTONIO FERNANDEZ SALAS

CR32023-041810 ***7972** JORDI COMELLES PUJADAS

CR32023-041811 ***5059** XAVIER FERNÁNDEZ MARÍN

CR32023-041837 ***2886** ELISA DEL PILAR RODRIGUEZ SEGUEL

CR32023-041853 ***4308** MARIOLA CHACÓN RODRÍGUEZ

CR32023-041860 ***4782** PABLO PÉREZ GARCÍA

CR32023-041869 ***9430** DIEGO PÉREZ GALACHO

CR32023-041886 ***9424** YOLANDA JIMÉNEZ TEJA

CR32023-041891 ****6586* SARA CAZZOLI

CR32023-041893 ***0676** MANUEL BERNAL MUÑOZ

CR32023-041940 ****2965* ROBERTO MORENO GARCIA

CR32023-041942 ***2841** ELISABETH GIBERT SOTELO

CR32023-041948 ****5443* DIRK ORTGIES

CR32023-041957 ***2123** SONIA MARÍA RODRÍGUEZ RUANO

CR32023-041964 ***0856** ERNESTO TEJEDOR VARGAS

CR32023-041968 ***0939** MARIA ROSA SANCHIS-GUARNER HERRERO

CR32023-041971 ***6505** CAROLINA ESTARELLAS MARTÍN

CR32023-041987 ****5373* ALINA-IULIANA PRUNA

CR32023-041992 ***3794** FRANCISCO JOSE POZUELOS ROMERO

CR32023-042008 ***7464** MARINA MARTÍNEZ GARCÍA

CR32023-042016 ***1101** LUZ MARÍA SUÁREZ GONZÁLEZ

CR32023-042029 ***9772** LOURDES GARRIDO SÁNCHEZ

CR32023-042043 ***5029** MARCIAL CAMACHO PEREZ

CR32023-042050 ***6073** RAMÓN BERNARDO GAVITO

CR32023-042053 ***7023** DANIEL MUÑOZ GIL

CR32023-042068 ***9993** JUDIT CHAMORRO SERVENT

CR32023-042071 ***6045** DAVID ROMERO PACHECO

7



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

bf
5-

6d
a5

-7
32

3-
30

2f
-a

be
b-

1c
96

-0
3d

1-
90

0e
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4bf5-6da5-7323-302f-abeb-1c96-03d1-900e

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : DOMÈNEC ESPRIU CLIMENT | FECHA : 07/11/2023 16:29 | Sin acción específica

ANEXO II. RELACIÓN DE PERSONAS QUE NO HAN SUPERADO LA EVALUACIÓN.
CERTIFICADO R3. CONVOCATORIA 2023.

REFERENCIA IDENTIFICADOR NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2

CR32023-042077 ***7293** ROCÍO VILA BEDMAR

CR32023-042088 ***8853** CECILIA HUERTAS FERNÁNDEZ-ESPARTERO

CR32023-042090 ***7178** JESUS LUIS PABLOS LAGARTOS

CR32023-042093 ***8293** BARBARA MARTINEZ PASTOR

CR32023-042100 ***0269** PATRICIA GARCIA RODRIGUEZ

CR32023-042104 ***9331** CRISTINA CRESPO BASTIAS

CR32023-042107 ***5572** JONATAN NIÑO SÁNCHEZ

CR32023-042121 ***5746** FRANCESC AMAT MALTAS

CR32023-042130 ***2227** MIGUEL ÁNGEL ESCOBEDO ESPINOSA

CR32023-042144 ****2946* FELIPE ANDRÉS GARCÉS PINEDA

CR32023-042146 ***6428** BELÉN SOTILLO BUZARRA

CR32023-042153 ****4647* MARIA VALERIA BLANCO

CR32023-042154 ***8706** TATIANA ALFONSO PEREZ

CR32023-042156 ***5546** EUDALD CORTINA ORERO

CR32023-042195 ***4658** CONCEPCIÓN IÑIGUEZ MORENO

CR32023-042204 ****7124* GHIBOM BHAK

CR32023-042213 ***6051** RUBÉN GARCÍA MARTÍN

CR32023-042228 ****8344* MARY LUZ URIBE RIOS

CR32023-042231 ***1500** MONICA HERRERO HUERTA

CR32023-042241 ***7098** ALFONSO SANTOS LOPEZ

CR32023-042242 ***8517** ANDRÉS NISTAL GONZÁLEZ

CR32023-042244 ***3949** MARIA DEL MAR SEGURA NOGUERA

CR32023-042255 ***2341** ESTHER LÓPEZ ESTRADA

CR32023-042279 ***2067** ALVARO RODRIGUEZ RIVAS

CR32023-042287 ***0045** VANESA GARCÍA BARBERÁN

CR32023-042288 ***6584** NOELIA FERRUZ CAPAPEY

CR32023-042290 ***4443** MARTA IGUAL RAMO

CR32023-042300 ***1264** LORETO GARCÍA FERNÁNDEZ

CR32023-042318 ***6692** ALVARO LOPEZ GARCIA

CR32023-042338 ****2052* FRANCESCO MANIGLIO

CR32023-042358 ****6813* VASILEIOS BALOS

CR32023-042373 ***8921** ALBERTO DE LA CALLE ALONSO

CR32023-042376 ***2791** RAFAEL GONZALEZ CANO

CR32023-042378 ***9058** ALICIA FUENTES VEGA

CR32023-042380 ***2137** LLUIS MARTÍNEZ CRESPO

CR32023-042393 ***7884** TAMARA MARIA VILLAVERDE HIDALGO

CR32023-042402 ***8294** CRISTINA ISABEL POKORNY MONTERO

CR32023-042404 ****7551* MARIANA KÖBER

CR32023-042408 ****3745* SARAH LEMMEN

CR32023-042423 ***2895** LUCÍA DE SOTO SUÁREZ

CR32023-042451 ***7493** MARÍA LÓPEZ PARAGES

CR32023-042454 ***4940** DANIEL JOSE GARCIA DOMINGUEZ

8


		2023-11-07T16:31:08+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




